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Qırğız xalqının musiqisi 
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Qırğızların etnik tarixi hun, sak və 

usun qəbilələri ilə bağlıdır. Qırğız tay-
faları qədimdən Tyanşan dağlarında və 
Yenisey çayı ətrafında məskunlaşmış-
lar. Bu qədim türk qəbilələri e.ə. VII əsr-
də köçəri tayfa ittifaqları yaratmışlar. 

Hazırda onların müstəqil dövləti – 
Qırğızıstan Respublikası Mərkəzi Asi-
yada, okeanlardan uzaq, materik daxi-
lində və yüksək dağlıq regionda yerləşir. 
Dağlar ölkənin 80 faizini əhatə etdiyi 
üçün bu ölkəni bəzən “Mərkəzi Asiyanın 
İsveçrəsi” adlandırırlar. Əzəmətli Tyan-
şan dağları, füsunkar İssıkkul gölü onun 
təbiətinin rəmzidir. 

Qırğızıstan tarixən ticarət yolları və 
müxtəlif imperiyaların – çin, fars, ərəb, 
hind və rus imperiyalarının qovuşduğu 
əhəmiyyətli bir yer olmuşdur. lkənin 
cənubundakı Oş şəhəri Mərkəzi Asiya-
nın ən qədim yaşayış məskənlərindən 
biridir və qədim zamanlardan tanınır.

Qırğızıstan ərazisində VI əsrdə Türk 
Xaqanlığı mövcud olmuşdur. Bu dövrdə 
qırğız tayfalarının Səmərqənd və Buxa-
ra ilə siyasi və mədəni əlaqələri güc-
lənmişdir. Tarixin sonrakı dönəmlərində 
qırğızların Böyük Turan mədəniyyətinin 
inkişafında danılmaz xidmətləri olmuş-
dur. Lakin bu gün bizim əsas mövzu-
muz, təbii ki, qırğız musiqisi barədədir. 

Qeyd etmək lazımdır ki. qırğız xalq 
musiqisində əsasən üç janr-üslub is-
tiqaməti formalaşmışdır: musiqili-poe-
tik, instrumental musiqi və epos. Onları 
akınçılar (aşıqlara bənzər xalq şairləri 
və ifaçıları), manasçılar (qədim Manas 
eposunun söyləyicilərinə jomokçular da 
deyilir), ırçılar (xalq mahnı ifaçıları), ko-
muzçular (üçsimli-dartımlı komuz ifaçı-
ları), kiyakçılar (ikisimli-yaylı kıyak aləti 
ifaçıları) təmsil edirlər. 

Qırğızlar öz musiqisini oxunan ırlara 
və çalınan küülərə ayırırlar. “Küü” deyən-
də xalq çalğı alətləri üçün havalar nəzər-
də tutulur. Daha geniş yayılmış musiqi 
aləti üçsimli yaylı komuzdur. İkisimli 
mizrablı kıyak və dilli metal özənsəsli 
alət – temir ooz komuz, habelə ağacdan 
düzəldilən jıqaç ooz komuz da müasir 
dövrdə işlək alətlərdir. 

Qırğız xalq mahnısı “ır” və ya “obon” 
adlanır. Obon deyəndə, ilk növbədə 
mahnı mətnləri, yəni mahnının şeir tərəfi 
nəzərdə tutulur. 

Ən qədim mahnılar sayılan əmək 
mahnıları qırğızların maldarlıq məişəti ilə 
bağlıdır. Bu mahnıların böyük əksəriyyə-
tini çoban mahnıları təşkil edir və onların 
da iki növü vardır. Bunlar “Bek-bekey” 
(qoyun sürülərini mühafizə edən qızların 
mahnıları) və “Şırıldan” (ilxıçı oğlanların 
mahnıları) adlı mahnılardır. Mahnıların 
hər ikisi öz məzmununa görə əmək pro-

sesinin müşayəti ilə bağlıdır. 
Əkinçilik ilə bağlı xalq mahnılarına 

“Op mayda” misal ola bilər. Həmçinin 
 ovçuluqla bağlı, habelə müxtəlif qadın 
əməyini əks etdirən mahnılar da möv-
cuddur. 

Mərasim mahnıları içərisində ən ge-
niş yayılanları toy və matəm mərasimi 
ilə bağlı olan mahnı və ağılardır. Qırğız 
xalq mahnılarının böyük hissəsini məişət 
mahnıları tutur ki, onlar həm məzmun, 
həm də ifadə vasitələri baxımından çox 
rəngarəngdir. Buraya bir sıra müstəqil 
janrlar (beşik ırları), uşaq, gənclik mah-
nıları, lirik, satirik, oyun, məzəli mahnılar 
daxildir.

Məişət janrları arasında ən zəngin 
hissəni lirik mahnılar təşkil edir. Onlar 
da öz növbəsində bir sıra növlərə bö-
lünür: məhəbbət, ailə, təbiət haqqında 
 mahnılar. 

Qırğız ənənəvi mədəniyyətində 
akınların yaradıcılığı böyük yer tutur. 
Akın istedadlı xalq aşığıdır. O, şairlik, 
bəstəkarlıq və ifaçılıq istedadına malik, 
simli musiqi aləti olan komuzda və ya 
kıl-kıyakda ifa və improvizasiya etməyi 
bacaran ifaçıdır. 

Akınlar mükəmməl yaddaşa, dərin 
düşüncəyə, artistik istedadına malik 
olurlar. Oba-oba gəzərək cəmiyyətin 
mənfi və müsbət tərəflərini aydın görən 
və hiss edən akınlar bütün bunları öz 
satirik və tənqidi mahnılarında təcəssüm 
etdirirlər. 

Hər akının özünün rəngarəng reper-
tuarı olur. Burada da onların nüfuzu və 
bənzərsizliyi özünü büruzə verir. Onların 
repertuarına epik əsərlər, mahnı-yarışlar 
(aytıslar), nümunəvi mahnılar, nəsihət 
mahnıları, təbrik mahnıları və s. daxildir. 

Məşhur qırğız akınları içərisində 
aysan Toktokul-irçı, Toqolok Moldi, 

Toktoqul Satılqanov və başqalarının adı-
nı çəkmək olar. 

Bu məqamda xüsusi vurğulamaq la-
zımdır ki, qırğızların böyük milli sərvəti 
sayılan “Manas” xalq hikmətinin qızıl xə-
zinəsidir və burada qırğız xalqının 3 min 
ildən artıq qədim tarixi və zəngi mədə-
niyyəti əks olunub. Yeri gəlmişkən, ma-
nas sözünün mənası əsl insan, ilk insan 
mənasındadır. 

“Manas” dünyada ən uzun epos he-
sab olunur. Hazırda bu nəhəng eposun 
üç hissəsinin 65 yazılı variantı mövcud-
dur və onlar bir-birindən bitkinlik dərəcə-
sinə görə fərqlənir. Türk xalqlarının digər 
eposlarından fərqli olaraq, “Manas” əv-
vəldən axıra kimi şeirlə söylənilir. 

“Manas” janr xüsusiyyətinə görə 
qəhrəmani eposdur. Əsas mövzu və 
mərkəzi ideya – qırğız xalqının həya-
tında baş vermiş ən vacib, taleyüklü ha-
disələrin açılmasıdır. Burada qırğızların 
öz azadlığı uğrunda yadelli işğalçılara 
qarşı mübarizəsindən bəhs olunur və 
məhz buna görə də eposda döyüş səh-
nələri əhəmiyyətli yer tutur. 

“Manas” eposunun qorunmasın-
da və bu günə kimi gəlib çıxmasında 
onu nəsildən-nəslə ötürən manasçılar 
müstəsna rol oynamışlar. Yuxarıda qeyd 
etdiyimiz kimi, onları xalq arasında “jo-
mokçu” da adlandırırlar. 

Manasçıların hekayət forması – inst-
rumental müşayiəti olmayan solo-reçita-
tivdir. Bu zaman hekayətin söyləniş tonu 
sakit, təmkinli ifadə tərzindən həyəcanlı, 
yeri gəldikcə coşqun, hətta qəzəbli bir 
ifa çalarına qədər dəyişir. Bu cür ifa ma-
nerası bir aktyorun teatrını xatırladır. 

Qırğız epik hekayəti – jırın şeir əsa-

sında 7 hecalı xorey misrası durur. Bu 
zaman onun çoxlu variantları meydana 
çıxır ki, bu da təbiidir. Çünki istənilən 
şifahi xalq yaradıcılığı variantlı inkişaf 
prinsipinə əsaslanır. Manasçının he-
kayəti zamanı şeir misralarının sayı 
müxtəlif olur, qafiyələr isə ardıcıl olma-
ya bilər. Çox vaxt 6-10 misra bir qafiyə 
əsasında birləşir ki, bu zaman eyni eyni 
sözlər təkrarlanır. 

“Manas”ın musiqili hekayətinin əsa-
sında 2 növ reçitativ durur: 1) 7 hecalı 
şeir misralarının dəqiq ritmə malik dek-
lamasiyası  2) Daha çox şeir misraları-
nın iti templə deklamasiyası. Bu zaman 
axırıncı hecalar uzadılaraq tələ üz olu-
nur. 

Qırğız xalqının etnik musiqisi uzun 
əsrlər boyu şifahi şəkildə nəsildən-nəs-
lə ötürülmüşdür. Digər türk və ümumən 
şərq xalqlarından fərqli olaraq (məsələn, 
özbək, azərbaycanlı və türklərdən) bu 
musiqiyə məqam mürəkkəbliyi və me-
lizmatik xırdalıqlar, başqa sözlə ənənə-
vi “şərq ekzotikliyi” səciyyəvi deyil. Bu 
musiqi melodik üslubuna görə sadədir. 
Strukturunda yeddi-səkkiz hecalı şeir 
quruluşunun izləri aşkar hiss olunur.  

Qırğız musiqisi diatonikdir, onun 
əsasında 7 pilləli diatonik ladlar durur, 
əsasən işıqlı lirik-epik xarakterə malik-
dir. Lakin canlı ifa zamanı tersiya inter-
valı gah böyük, gah da kiçik səslənir və 
bunun nəticəsində eyni havanın ovqatı 
da dəyişir və bu da qırğız musiqisi 2üçün 
səciyyəli bir hal hesab olunur. 

Qırğız musiqisində əsasən miksoli-
dik (mayor yönümlü), eolik (natural mi-
nor) və daha az dorik, nadir halda friqik 
ladlara təsadüf olunur. Çox vaxt bu lad-
ların oktava quruluşu pozulur ki, bunu 
da “məsafəarası xromatizmlər” yaradır. 

Rus və sovet bəstəkarları qırğız 
musiqisinə böyük maraq göstəriblər. 
Belə bir faktı nəzərinizə çatdırmaya 
bilmərəm.  Belə ki, Qırğızıstana səfəri 
zamanı rus musiqisi ilə qırğız musiqisi 
arasında dərin bağlılığı yaxşı hiss edən 
dahi rus sovet bəstəkarı D.Şostakoviç 
1963-cü ildə “Rus və qırğız xalq möv-
zularına Üvertüra” yazmışdır. Başqa 
xalqların musiqisi əasında, demək olar 
ki, əsər yazmayan Şostakoviçin məhz 
dahiyanəə intuisiyası onu belə bir qırğız 
üvertürası yazmağa ruhlandırmış və bu 
gözəl əsər çox qısa müddətdə ərsəyə 
gəlmişdir. 

Burada bir neçə kəlmə də qırğızla-
rın musiqi alətləri barədə söz açamağa 
ehtiyac var. Böyük inkişaf yolu keçmiş 
qırğız xalqının musiqi alətləri digər türk 
xalqlarının  alətlərinə qohumdur. 

Qırğızların ən qədim, işlək və geniş 
yayılmış musiqi aləti –komuzdur. Komuz 
həm solo, həm də müşayətçi alətdir və 
ifa texnikası kifayət qədər yüksəkdir. Ox-
şar ikisimli alətlərdən fərqli olaraq, qırğız 
komuzunun üç simi var. Üçsimli olması 
komuzda çoxsəsli ifaya imkan yaradır ki, 
bu da qırğız instrumental musiqisinin va-
cib xüsusiyyətidir. 

Qıl-kıyak qazaxların qız-kobizi ilə ey-
nitipli alətdir. İkisimli kamanlı alətdir ki, 
bu qalın tüklər at tükündən hazırlanır. 
Qıl-kıyak solo alətdidir və kvarta-kvinta 
kökünə malikdir. 

Qırğızların nəfəs alətləri sırasına 
çoor, çopo-çoor, sıbızğı, surnay və kərə-
nay daxildir. Dobulbas isə yumru for-
mada olan birtərəfli barabandır. Onun 
güclü, davamlı səsi hərbi yürüşlərdə və 
təlimlərdə, yaxud sakral mərasimlərdə 
siqnal vəzifəsi daşıyır. 

alə H EYN VA,  
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Ulu öndər Heydər Əliyevin 100,  Azərbaycan Milli Teatrının 150 illiyi münasibəti 
ilə Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqı “Qonaq teatr” layihəsini davam etdirir. 
Layihənin məqsədi bu il yubiley yaşı 

tamam olan teatrların (əsasən bölgə te-
atrlarının) tamaşalarını ittifaqın səhnə-
sində təşkil etməklə, milli mədəniyyət 
məkanında baş verən yaradıcılıq proses-
lərini fəallaşdırmaqdan ibarətdir. Layihə 
çərçivəsində Ağdam, Şəki, Mingəçevir, 
Sumqayıt, Qazax və Lənkəran teatrla-
rının, İrəvan Dövlət Azərbaycan Dram 
Teatrının və Naxçıvan Dövlət Milli Mu-

siqili Dram Teatrının tamaşaları təqdim 
olunub. 

Layihə üzrə ilin son tədbiri  bölgələrdən 
olan teatr deyil, Türkiyənin Antalya Bö-
yükşəhər Bələdiyyəsinin Şəhər Teatrı 
olub. Bu teatr özünün 40 illiyini həm də 
Azərbyacan Teatr Xadimləri İttifaqı ilə 
birgə keçirib. Pərvin Ünalpın Gecikən-
lər  ( Gec kalanlar ) tamaşasını təqdim 
edib. Səhnə əsərinin quruluşçu rejissoru 
Azərbaycan Respublikasının Əməkdar 
artisti Nofəl Vəliyev XQ-yə açıqlamasın-
da bildirib ki, tamaşanı hələ 2014-cü ildə 
səhnələşdirib: 

–Həmin il “Bir səbət tənhalıq” tama-
şasının yaradıcı heyəti ilə Türkiyəyə teatr 
festivalına getmişdik. Orada məni Antal-
yada tamaşa hazırlamağa dəvət etdilər.  
Tamaşanı 1 ay ərzində qurduq, artıq 9 
teatr mövsümüdür ki, oynanılır. Təqdi-
matlardan biri də Almaniyada olub.  Trup-
panın bu günkü oyunu da uğurla keçdi.

Həyatının 30 ilini Antalya Böyük 
Şəhər Bələdiyyəsi Şəhər Teatrına həsr 
edən, “Gecikənlər” tamaşasında əsas 
rolu oynayan aktrisa Hasibə Aygül z-
gür Azərbaycana yaradıcılıq səfərindən 
məmnunluğunu ifadə edib:  

– İlk dəfədir Bakıya gəlirəm. Oynadı-
ğımız tamaşa eynilə həyatın özüdür. Bö-
yük sevgi ilə qarşılandıq, sevinclə çıxdıq 
səhnəyə. Tamaşa salonunun dolu olması 
bir teatr adamı kimi məni çox sevindir-
di. Azərbaycan tamaşaçısı tələbkar və 
sənətə dəyər verəndir. 

Teatrın aktrisası Sencan Köymən də 
eyni duyğuları bölüşərək dedi ki, tamaşa-
çı alqışları tamaşanı necə oynamağımı-

za verilən qiymət idi. Sizə hər şey üçün 
təşəkkür edirik.  Nofəl Vəliyevə xüsusi 
minnətdarlıq düşür, çünki tamaşanı ər-
səyə gətirən odur. Ümid edirəm ki, yenə 
Azərbaycana gələcəyik. 

Onu da deyək ki, tamaşadan sonra 
Antalya Böyükşəhər Bələdiyyəsi Şəhər 
Teatrı Türkiyə–Azərbaycan mədəni 
əlaqələrinin inkişafındakı xidmətlərinə 
görə və yaranmasının 40 illik yubileyi mü-

nasibəti ilə Azərbaycan Teatr Xadimləri 
İttifaqının Diplomu ilə mükafatlandırılıb. 
Həmçinin teatrın yaradıcı heyəti – Meh-
met zgür, Hasibe Aygül zgür, Sencan 
Köymen, Safinaz zgür, Anıl Şereflioğ-
lu, Selim Turgay Deli, Seyfi Albayrak və 
Azərbaycan Respublikasının Əməkdar 
artisti Nofəl Vəliyev fəxri fərmanla təltif 
olunublar.

Dünən Antalya Şəhər Teatrının Bakı-
dakı qastrolu ilə bağlı mətbuat konfransı 
olub. 

AMİ  AN I  

Antalya Böyükşəhər Teatrı Bakıda  

Milli məfkurəmizin  
yorulmaz tədqiqatçısı

Tanınmış tənqidçi, publisist, 
filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, 
Əməkdar Mədəniyyət İşçisi, “Ədəbiyyat 
qəzeti”nin baş redaktoru Azər Turanın 
60 illik yubileyi Neftçala rayonunda 
qeyd olunub.

Mərasimdən öncə Azər Turanın ata 
ocağı – ədəbiyyatşunas alim mərhum 
İmamverdi Əbilovun evindəki zəngin şəx-
si kitabxanası ziyarət olunub. Ardınca yu-
bilyarın kitablarından ibarət sərgiyə baxış 
keçirilib və Azər Turan yaradıcılığını  əks 
etdirən videoçarx izlənilib.

Yubiley gecəsində Azərbaycan Yazı-
çılar Birliyinin birinci katibi, Xalq yazıçısı 
Çingiz Abdullayev, Milli Məclisin depu-
tatları – akademik Nizami Cəfərov, Xalq 
şairi Sabir Rüstəmxanlı, yazıçı, Əməkdar 
urnalisti Aqil Abbas, “Yeni Azərbaycan” 

qəzetinin baş redaktoru Alqış Həsənoğlu, 
tənqidçi, filologiya elmləri doktorları  El-
narə Akimova və Qulu Məhərrəmli çıxış 
edərək, Azər Turan yaradıcılığından söz 
açıb, ona ən xoş diləklərini yetiriblər. Xalq 
şairi Nəriman Həsənzadənin yubilyara 
ünvanladığı videotəbrik səsləndirilib.

Neftçala RİH-in başçısı Mirhəsən 
Seyidov bildirib ki, Azər Turan imzası ilə 
ictimai və elmi mühitdə mühüm mövqeyə 
malik ədəbiyyatşünas, tənqidçi və yazıçı-
dır. O, həm də Cavidlər ocağının mənəvi 
varisi kimi qələmə aldığı “Cavidnamə”ləri 

ilə geniş oxucu kütləsinin rəğbətini qaza-
nıb. Eyni zamanda Əli bəy Hüseynzadə, 
Əhməd bəy Ağaoğlu, Məhəmməd Hadi, 
Bəkir Çobanzadə, mər aiq Nemanza-
də kimi görkəmli şəxsiyyətlərlə bağlı qiy-
mətli əsərlər yazıb.  

Sonda Azər Turan çıxış edərək, yu-
bileyi ilə əlaqədar ona göstərilən yüksək 
ehtirama görə rayon rəhbərliyinə, qonaq-
lara və Neftçala ictimaiyyətinə minnət-
darlığını bildirib.

N C AN I  
      

Ulu öndərin həyatı səhnədə

Ulu öndərin Lənkəran Dövlət Dram Teatrında “Heydər Əliyev İli”nə töhfə 
olaraq şair-dramaturq Qəşəm Nəcəfzadənin “İki iyirmi üç arasında” əsəri 
əsasında hazırlanmış eyniadlı kompozisiya sənədli teatr estetikasında təqdim 
olunub.    

Uğurla keçən  tamaşada Ulu öndərin 
nəsillərə örnək həyat və fəaliyyəti, irsi 
bədii əksini tapıb. Məqsəd Ümummilli 
liderin müstəqil Azərbaycanın qurucusu 
kimi xalqımızın tarixində oynadığı rolu bir 
daha nümayiş etdirmək olan tamaşanın 
quruluşçu rejissoru Emil Əskərov, rəs-
samı uad Babazadə, musiqi tərtibatçı-
sı Vüqar ərəcov, qrafik dizayneri idan 
Hüseynzadə, videomühəndisi Şəhriyar 
Camalbəyli,  prodüseri İntiqam Hacılıdır.

Səhnə əsərində rolları Xalq artisti Qa-
bil Quliyev, Əməkdar artistlər Sucəddin 
Mirzəyev və emfira Nəcəfova, aktyorlar-

dan Şarud Mehdiyeva, Miraslan Ağayev, 
Qızılgül Quliyeva, Allahverən Babayev, 
Buludxan Buludov, Aynur Əhmədova, 
Hikmət Cəfərov, Saleh Əzimzadə, Ayşən 
Əsədova, Emil Rzayev, Məleykə Cəfəro-
va, Gülər Kərimova, Əlirza Şahbazi, Rauf 

eynalov, Təvəkkül Həsənov, Günel Ab-
baszadə, Aysel Babazadə və Amil İbra-
himli ifa ediblər.

Tamaşa yaxın günlərdə Lerik, Biləsu-
var, İmişli və digər şəhərlərdə nümayiş 
etdiriləcək.

İ  
 

Gülhüseyn Hüseynoğlu –  
“Mücrü”sü dolu yazıçı  

Rəşid Behbudov adına Azərbaycan Dövlət Mahnı Teatrında Azərbaycan 
Yazıçılar Birliyi və Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə Xalq yazıçısı, nasir və 
ədəbiyyatşünas Gülhüseyn Hüseynoğlunun 100 illik yubileyi münasibətilə 
ədəbi-bədii gecə keçirilib. 

Gülhüseyn Hüseynoğlunun “Mücrü”, 
“ mrümüz boyu”, “Qatar gedir”, “Çə-
tin yol”, “Yana-yana”, “Məhəbbətdirmi 
bu?”, “Müşfiqin yolu”, “Müsfiq”, “Etiraf”, 

“Bir ömrün çıraqları” adlı bədii kitabla-
rı, monoqrafiyası, dərs vəsaiti və yüz-
lərcə elmi-publistik məqalələri geniş 
oxucu kütləsi tərəfindən maraqla qar-
şılanıb. O,  şairliyi, yazıçılığı ilə yanaşı, 
böyük vətənpərvər olub. Aspiranturada 
oxuyarkən–1948-ci ildə Azərbaycanın 
müstəqilliyi uğrunda mübarizə aparan 
gizli təşkilatın yaradıcılarından biri kimi it-
tiham edilərək, məhkəmə hökmü ilə 25 il-
lik həbs cəzasına məhkum olunub və yal-
nız 8 il sonra tam bəraət qazanıb. Mikayıl 
Müşfiqin tədqiqatı ilə geniş məşğul olan 
Gülhüseyn Hüseynoğlu ilk dəfə nakam 
şairin yaradıcılıq aləmini, özünəməxsus 
şair fərdiyyətini dissertasiyasında ətraflı 
araşdırıb.   

AYB-nin sədri, Xalq yazıçısı Anar 
Rzayev onun taleyində mühüm rolu ol-
muş    Gülhüseyn Hüseynoğlunun iste-
dadlı yazıçı, gözəl pedaqoq,  saf ürəkli, 
sakit təbiətli insan kimi keyfiyyətlərindən 
bəhs edərək deyib ki, mərhumun işıqlı 
xatirəsi onu tanıyanların qəlbində hər za-
man yaşayacaq.

Xalq yazıçıları Çingiz Adullayev və 
Elmira Axundova, AYB-nin katibi İlqar 

əhmi, Milli Məclisin Komitə sədrinin 
müavini Hikmət Babaoğlu, Bakı Dövlət 
Universitetinin Həmkarlar İttifaqı Ko-
mitəsinin sədri, dosent ikrət Şiriyev də 
Gülhüseyn Hüseynoğlu haqqında kövrək 
xatirələrini bölüşüblər.

Sonra tədbir iştirakçılarına Mədinə 
Abdullayeva və Qəmər Məmmədzadə-
nin ifasında Gülhüseyn Hüseynoğlunun 
şeirləri əsasında “Yuxun şirin olsun” adlı 
kiçik səhnəcik təqdim olunub. Aktyor-
lar irəngiz Babayeva, Gülər Nəbiyeva, 
Hüseynağa Aslanov, alə Novruzova 
yazıçının şeirlərindən dəyərli nümunələr  
səsləndiriblər. “Ana” hekayəsinin motivlə-
ri əsasında qısametrajlı film də nümayiş 
olunub.  
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